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O G Ó L N O P O L S K I E 
 

DZIENNIK GAZETA PRAWNA 
Samorządy zabrały głos w sprawie opakowań  

Jeśli butelki szklane i PET znikną z pojemników na śmieci, do rewizji są także 

poziomy recyklingu, które muszą osiągnąć gminy. Samorządowcy 

zaproponowali dwa warianty dla rozszerzonej odpowiedzialności producenta 

(ROP). 

 

PORTALSAMORZĄDOWY.PL  
Samorządowcy zainaugurowali nową kadencję Europejskiego Komitetu 
Regionów 
We wtorek (11 lutego) w Brukseli Europejski Komitet Regionów zebrał się na 

pierwszej w nowej kadencji sesji plenarnej. Po raz pierwszy w obradach 

uczestniczą m.in. prezydenci Gdańska – Aleksandra Dulkiewicz oraz 

Częstochowy – Krzysztof Matyjaszczyk. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/polityka-i-spoleczenstwo/samorzadowcy-

zainaugurowali-nowa-kadencje-europejskiego-komitetu-regionow,152511.html 

 

SAMORZAD.PAP 
Komitet Regionów zainaugurował nową kadencję 
Komitet Regionów zebrał się w Brukseli na pierwszej w nowej kadencji sesji 

plenarnej. Po raz pierwszy w obradach uczestniczą m.in. prezydenci: Gdańska – 

Aleksandra Dulkiewicz, Częstochowy – Krzysztof Matyjaszczyk. 

http://samorzad.pap.pl/depesze/temat_dnia/195869/Komitet-Regionow-

zainaugurowal-nowa-kadencje 

 
DZIENNIK POLSKI 
Po wyborach będą nowe województwa? 
Po wyborach prezydenckich PIS zamierza zmienić mapę administracyjną Polski. 

 
ONET.PL / DZIENNIKZACHODNI.PL / RADIOZET.PL 
PiS myśli o zmianach mapy administracyjnej Polski po wyborach. Szykuje 
się wojna o miedzę  
Chodzi o przywrócenie województwa częstochowskiego, a być może stworzenie 

też kolejnych, nowych województw. By utworzyć woj. częstochowskie, trzeba 
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będzie jednak odebrać część terenów aż czterem województwom. Kto na tym 

straci?  

https://wiadomosci.onet.pl/tylko-w-onecie/po-wyborach-pis-przemodeluje-

mape-administracyjna-polski-szykuje-sie-wojna-o-miedze/54nvlks 

https://dziennikzachodni.pl/beda-nowe-wojewodztwa-czestochowskie-

zwlaszcza-przed-wyborami-wraca-sprawa-nowego-podzialu-administracyjnego-

polski/ar/c1-14780294 

https://wiadomosci.radiozet.pl/Polska/Polityka/PiS-pracuje-nad-stworzeniem-

wojewodztwa-czestochowskiego.-Plan-po-wyborach-prezydenckich 

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Dzięki ,,1 proc. podatku” schronisko mogło kupić niezbędne auto 
Dzięki mieszkańcom, którzy przekazali 1 proc. podatku na wsparcie 

częstochowskiego oddziału TOZ, schronisko mogło zakupić auto do przewozu 

zwierzaków. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25686474,dzieki-1-proc-

podatku-schronisko-moglo-kupic-niezbedne-auto.html?disableRedirects=true 
 

Wiceprezydent Częstochowy do radnej: Straż miejska nie wiedziała o 
pielgrzymce kibiców  
– To kuriozalna sprawa – twierdzi Jolanta Urbańska, wiceprzewodnicząca rady 

miasta w Częstochowie. Jej zdaniem ani policja, ani straż miejska nie wydają się 

zainteresowane faktem, że ostatniej pielgrzymce kibiców na Jasną Górę 

towarzyszyły jawnie antysemickie akcenty. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25683639,wiceprezydent

-czestochowy-do-radnej-straz-miejska-nie-wiedziala.html?disableRedirects=true 
 

CZESTOCHOWSKIE24.PL 
Ministerstwo Klimatu pomoże częstochowianom 
Nielegalne składowisko niebezpiecznych odpadów hali przy ul. Filomatów, 

stwarzających realne zagrożenie dla zdrowia i życia częstochowian, powinno 

zostać zlikwidowane już dawno temu. 

http://czestochowskie24.pl/czestochowa/ministerstwo-klimatu-pomoze-

czestochowianom/ 

 

RADIOJURA.COM.PL 
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Przebudowa MSP Raków. Urząd tłumaczy przesunięcie terminu otwarcia 
ofert w przetargu 
Raków wznowił rozgrywki Ekstraklasy. Wedle zapowiedzi przedsezonowych 

wraz ze startem rundy wiosennej na obiekcie przy Limanowskiego miały jeździć 

koparki. Tymczasem mamy drugi przetarg rozpisany przez miasto, który nie 

został jeszcze rozstrzygnięty. Dodatkowo termin składania ofert został 

przedłużony.  

https://www.radiojura.pl/przebudowa-msp-rakow-urzad-tlumaczy-przesuniecie-

terminu-otwarcia-ofert-w-przetargu.html 

 

TV. ORION 
Nagrody dla zdrowia 
Do 21 lutego można zgłaszać kandydatów do nagrody im. dr. Władysława 

Biegańskiego w dziedzinie ochrony zdrowia oraz szczególny charakter pracy na 

rzecz pacjenta.   

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/nagrody-dla-zdrowia/ 

 

Częstochowa jest kobietą 
Abstrakcje, wizerunki i portrety kobiet ozdobiły wnętrze Pawilonu 

Wystawowego w Parku Staszica. Nowa wystawa pt. ,,Częstochowa jest kobietą” 

dostępna będzie dla zwiedzających do 8 marca.  

http://www.tvorion.pl/kultura/czestochowa-jest-kobieta/ 
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ONET.PL 
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